2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021 «Об утверждении Порядка организации работы по проведению обследования условий жизни заявителя в целях заключения социального контракта и Положения о комиссии по вопросам заключения социальных контрактов» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Ануфриеву Р.В.».
2. В Порядке организации работы по проведению обследования условий жизни заявителя в целях заключения социального контракта слова «министерство социального развития» заменить словами «министерство труда и социального развития».
3. В подпункте 1 пункта 4 Положения о комиссии по вопросам заключения социальных контрактов слова «, предусмотренных программами социальной адаптации, и обеспечения исполнения подпрограммы «Ведомственная целевая программа «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих на территории Новосибирской области, на 2014 - 2016 годы» исключить.

Временно исполняющий

обязанности министра

                Я.А. Фролов